2

	[bookmark: _GoBack]ИНСПЕКЦИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОГО  СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: ]

	 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
ДӘҮЛӘТ ТӨЗЕЛЕШ КҮЗӘТЧЕЛЕГЕ ИНСПЕКЦИЯСЕ

		ПРИКАЗ
_________

г. Казань
	БОЕРЫК
№ _______

О внесении изменений в Положение об Общественном совете при Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан, утвержденное приказом Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 07.04.2016 № 26

В связи с изданием постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 26 января 2022 года № 54  «О внесении изменений в Типовое положение об Общественном совете при министерстве, государственном комитете, ведомстве Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.11.2010 № 906 «Об Общественном совете при министерстве, государственном комитете, ведомстве Республики Татарстан»,

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об Общественном совете при Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан, утвержденное приказом Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 07.04.2016 № 26 (с изменениями, внесенными приказами Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 25.10.2017 № 115, от 05.06.2019 № 66, от 08.12.2021 № 118) следующие изменения:
абзац второй пункта 6.6 дополнить словами «в пятидневный срок, исчисляемый в рабочих днях, со дня получения предложения, указанного в абзаце первом настоящего пункта»;
абзац второй пункта 6.7 дополнить словами «в пятидневный срок, исчисляемый в рабочих днях, со дня получения предложения, указанного в абзаце первом настоящего пункта»;
абзац второй пункта 6.8 дополнить словами «в пятидневный срок, исчисляемый в рабочих днях, со дня получения предложения, указанного в абзаце первом настоящего пункта».
2. Юридическому отделу Управления правовой работы и контроля за долевым строительством Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан направить на государственную регистрацию настоящий приказ в Министерство юстиции Республики Татарстан.
3. Отделу сводного анализа и информационных технологий Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан разместить настоящий приказ на официальном сайте Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан.

Начальник				                                                     	  В.А. Кудряшов
image1.png